
 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

 

Pag. 1/2 

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNO) INCARICO DI 
COLLABORAZIONE OCCASIONALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI 
CONSULENZA SPECIALISTICA DAL TITOLO “PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI 
MODULI SOFTWARE PER L’INTERAZIONE BASATA SU LINGUAGGIO NATURALE PER 
DISPOSITIVI DI REALTA’ AUMENTATA” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA 
“VALUE” (CUP: G69J18001060007) DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO RELATIVO ALL’AZIONE 
1.1.5  DEL PO FESR SICILIA 2014/2020) 
 
 Avviso n. ICAR-003-2021-PA prot. n. 0001255 del 24/09/2021 – Esito della valutazione 
comparativa dei curricula – Approvazione graduatoria. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso ICAR-003-2021-PA prot. n. 0001255 del 24/09/2021, con il quale è stata indetta la 
selezione per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione occasionale per attività di 
consulenza specialistica dal titolo: “Progettazione e realizzazione di moduli software per l’interazione 
basata su linguaggio naturale per dispositivi di realtà aumentata”, nell’ambito del progetto di ricerca 
“VALUE” (CUP: G69J18001060007) di cui all’Avviso pubblico relativo all’Azione 1.1.5 del PO 
FESR Sicilia 2014/2020; 
 
PRESO ATTO dell’unica domanda di partecipazione pervenuta; 
 
VISTO il provvedimento Prot. n. 0001391 del 12/10/2021 di nomina della commissione incaricata 
della valutazione dei curricula pervenuti in risposta all’avviso ICAR-003-2021-PA sopra 
richiamato; 
 
VISTE le risultanze del verbale Prot. n. 0001409 del 15/10/2021 predisposto dalla commissione di 
valutazione incaricata; 
  
VISTO il provvedimento del responsabile del procedimento Prot. n. 0001416 del 18/10/2021 di 
accertamento della regolarità formale degli atti di cui all’avviso n. ICAR-003-2021-PA prot. n. 
0001255 del 24/09/2021; 

DISPONE 
 
l’approvazione della seguente graduatoria in esito alla valutazione del curriculum pervenuto in 
risposta all’avviso ICAR-003-2021-PA di cui alle premesse: 
 

Posizione Candidato 

1 GENTILE VITO 

 
Il dott. Vito Gentile, a seguito di valutazione curriculare, è individuato quale vincitore della 
selezione di cui all'avviso n. ICAR-003-2021-PA in quanto risultante in possesso delle competenze 
richieste e dell'esperienza acquisita nelle attività oggetto dell’incarico. 
 



 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

 

Pag. 2/2 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet dell’Istituto di Calcolo e Reti ad Alte 
Prestazioni del CNR www.icar.cnr.it alla pagina “Amministrazione trasparente” > “Bandi di 
Concorso” > “AVVISO N. ICAR-003-2021-PA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 
COLLABORAZIONE OCCASIONALE”.   

 
 

Il Direttore ICAR-CNR 
(Ing. Giuseppe De Pietro) 

 


		2021-10-19T22:00:56+0200
	Giuseppe De Pietro




